
Udana Patriotyczna Majówka w Kutnie

Setki osób zaangażowanych w organizację i tysiące odwiedzających
przygotowane atrakcje. Tak w jednym zdaniu można podsumować tegoroczną
Patriotyczną Majówkę w Kutnie. Warto jednak dodać, że po raz kolejny
mieszkańcy nie zawiedli i wspólnie świętowaliśmy narodowy Dzień Flagi oraz
Święto Konstytucji 3 Maja.

2 i 3 maja działo się naprawdę wiele. Jak co roku w Dzień Flagi kutnowscy
harcerze przygotowali przemarsz w centrum miasta z ogromną biało-czerwoną.
Dodatkowo mieszkańcy mogli brać udział w quizach, w których do wygrania były
flagi na drzewcach. Tuż po uroczystościach kutnianie pobiegli "Ku Biało-
Czerwonej". Od lat Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji organizuje bieg na dystansie
kilometra, po którym wszyscy uczestnicy spotykają się przy wspomnianej już
wcześniej olbrzymiej fladze. Biegacze tradycyjnie otrzymali białe i czerwone
koszulki, dzięki czemu byli łatwo rozpoznawalni na trasie biegu.

W Święto Konstytucji 3 Maja ponownie spotkaliśmy się w Parku Traugutta, gdzie
zorganizowane zostały oficjalne uroczystości oraz Piknik Organizacji
Pozarządowych. Wzięło w nim udział 18 organizacji z terenu Kutna, które pokazały
czym zajmują się na co dzień. Wśród nich znalazły się:

ZHP Hufiec Kutno
OSP Dąbrowszczak
Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku
Stowarzyszenie Historyczne Pułk 37
Fundacja Sagitarrius



Orkiestra OSP Kutno
Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Kutnowskiej
Muzeum Pałac Saski i Kutnowskie Towarzystwo Historyczne
Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kutnowskiej
MKS Stal Kutno
Stowarzyszenie LIONS
UKS Delfinek
KS Kutno
SL SALOS „Róża" Kutno
Akademia Sportów Walki i Rekreacji ALEX
Kutnowski Klub Kobiet
Fundacja Pro Aperte wraz z Stowarzyszeniem Walki z Kalectwem
Fundacja „Niebieski Wiatrak”
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Tradycyjnie już na scenie zaprezentowały się dzieci i młodzież z kutnowskich
przedszkoli i szkół podstawowych, które zatańczyły narodowe tańce: krakowiaki,
polonezy, mazury czy kujawiaki.

- To nieodłączny element naszych patriotycznych uroczystości, a także
nawiązanie do narodowej kultury, z której jesteśmy dumni - podkreślał
Mariusz Sikora, prezydent Kutna.

Przed kutnianami wystąpił również Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Kutnowskiej, który
również zaprezentował mieszkańcom elementy sztuki ludowej.

- Myślę, że ta majówka, tak, jak te poprzednie przejdzie do historii, jako
bardzo udana, gdzie mieszkańcy uczestniczyli w przygotowanych
wydarzeniach i to jest dla nas największa nagroda - podsumował
Zbigniew Wdowiak, zastępca prezydenta Kutna.

Podczas pikniku nie zabrakło atrakcji dla najmłodszych. Były dmuchańce,
animacje i kolejka jeżdżąca wokół stawu.
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